Nº 1711 - Campos dos Goytacazes

Quarta-feira, 04 de dezembro de 2024

Quarta-feira, 04 de

Dezembro de 2024

Edição 1711

www.campos.rj.gov.br

Secretaria Mun. de Administração e Recursos Humanos

 Portaria n°762/2024

O Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, no uso de suas atribuições legais, resolve:

RELOTAR o servidor FABIO RODRIGUES SIQUEIRA, matrícula n°38944, ocupante do cargo de Assessor Técnico, lotado na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Humano e
Social, para exercer suas atividades laborativas na Proteção e Defesa do Consumidor - PROCON, a partir do primeiro dia útil após a publicação.

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, 29 de novembro de 2024.

Wainer Teixeira de Castro

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

Edital: 137-2024/SMF

Ficam notifi cados os contribuintes listados abaixo, a regularizarem seus débitos tributários,
ressaltamos que poderá ser utilizado o Programa de Regularização Fiscal (REFIS), até o
dia 06/12/2024, para quitar ou negociar seus débitos em condições especiais.

 Para iniciar o processo de regularização de forma prática e rápida, acesse os links abaixo
para atendimento online e instruções detalhadas:

Link para atendimento online: https://tributos.campos.rj.gov.br:8084/#/

Passo a passo para regularização: https://tinyurl.com/muy7d3r

Caso precise de mais informações ou prefi ra resolver a questão pessoalmente,
recomendamos que entre em contato com o nosso canal de atendimento pelo telefone
0800 602 5343. Através desse canal, é possível também realizar o agendamento para
atendimento presencial na Secretaria Municipal de Fazenda (SMF), localizada na Rua 13
de Maio, nº 129, Centro, Campos dos Goytacazes - RJ. Nossa equipe está à disposição
para orientá-lo no processo.

Reforçamos que, caso não ocorra a regularização dentro do prazo estipulado, poderá haver
a cobrança dos valores devidos por meio de protesto ou, em última instância, através de
execução fi scal, conforme previsto em lei. Caso já tenha efetuado o pagamento, favor
desconsiderar.

N° NOME / RAZÃO SOCIAL DOCUMENTO

01 ARY JUNIOR DA SILVA JOAO ***.157.817-**

02 ARY VALERIO DE ARAUJO FILHO ***.362.137-**

03 ARYANA DIAS GOMES SILVA ***.950.597-**

04 ARYANE DE ABREU DOS SANTOS ***.256.887-**

05 ASSEMBLEIA DE DEUS - MISSAO APOSTOLICA DA
FÉ

**.179.267/0001-**

06 ASSOC. DOS ADQUIRENTES DO EMPREEND.
WILLIAM CHADWICK

**.348.952/0001-**

07 ASSOC.BRASIL.D’A IGREJA DE JESUS CRISTO **.012.019/0983-**

08 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL-AABB-
CAMPOS

**.960.532/0001-**

09 ASSOCIACAO BRASILEIRA DE ODONTOLOGIA
REGIONAL CAMPOS

**.896.313/0001-**

10 ASSOCIACAO DE APOIO A E.ESTADUAL NILO
FERNANDES PEREIRA

**.865.209/0001-**

11 ASSOCIACAO DOS CONDOMINOS DO RESIDENCIAL
NANCY

**.278.000/0001-**

12 ASSOCIAÇÃO SALGADO DE OLIVEIRA DE
EDUCAÇÃO E CULTURA

**.638.393/0005-**

13 ASSOCIAÇÃO UMBANDISTA TENDA ESPÍRITA
ABNEGADOS DA FÉ

**.503.691/0001-**

14 ATAULFO MACIEL DE AZEVEDO ***.102.787-**

15 ATEVAL COELHO PAES ***.356.427-**

16 ATHALINO DA SILVEIRA LUNA ***.541.147-**

17 ATHON ENERGIA S/A **.512.695/0001-**

18 ATILA DE SOUZA SANTOS ***.336.797-**

19 ATILANO PEREIRA VIANA ***.064.217-**

20 ATOS LAFERE MESQUITA JUNIOR E S/M ***.356.857-**

21 ATTYLA LEITE RIBEIRO REGUEIRA LUCENA ***.370.507-**

22 ATUENES MACHADO JOSE ***.374.927-**

23 AUAITE CAETANO DE ANDRADE ***.684.447-**

Secretaria Municipal de Fazenda

24 AUDETE VIEIRA DE OLIVEIRA ***.892.216-**

25 AUDINEIRA MARTINHO SARDINHA MOREIRA E S/M ***.422.207-**

26 AUGUSTINHO CHAGAS ***.955.677-**

27 AUGUSTINHO GOMES DO AMARAL ***.302.907-**

28 AUGUSTO BELIENE RAMOS VIEIRA ***.886.467-**

29 AUGUSTO BERTON ALVES RODRIGUES ***.173.587-**

30 AUGUSTO BRAZ ***.980.107-**

31 AUGUSTO CESAR LARANJEIRA RIBEIRO E S/M ***.317.227-**

32 AUGUSTO CESAR VIANA DA SILVA ***.580.067-**

33 AUGUSTO FERNANDO RAMOS DE ALMEIDA ***.233.597-**

34 AUGUSTO GOMES LOPES ***.495.047-**

35 AUGUSTO JOSE MAGALHAES DA SILVA E OUTRO ***.755.757-**

36 AUGUSTO LONTRA ZACARO ***.266.297-**

37 AUGUSTO LONTRA ZACARO E S/M ***.873.097-**

38 AUGUSTO MACHADO ***.581.927-**

39 AUGUSTO PEREIRA DA SILVA NETO ***.702.067-**

40 AUGUSTO ROSA DA SILVA ***.584.127-**

41 AUGUSTO VASCONCELOS ***.597.827-**

42 AUREA CRISTINA MANHAES DE SANTANA DA SILVA ***.215.807-**

43 AUREA FERNANDA BARROSO RODRIGUES ***.500.687-**

44 AURECIL GOMES VELOSO ***.700.367-**

45 AURECIL SOARES FERREIRA ***.127.757-**

46 AURELIANA MELO CAETANO DENES ***.059.637-**

47 AURELIANO CARLOS ELIAS E OUTRO ***.874.247-**

48 AURELIO CORDEIRO BORGES ***.761.987-**

49 AURENE VIEIRA TERRA E OUTRO ***.416.307-**

50 AURENIO ARAUJO SILVEIRA ***.125.157-**

51 AURENIO COLARES ***.228.107-**

52 AURENY SILVA E OUTRA ***.272.457-**

53 AUREO SANTOS MORAIS E OUTRO ***.284.807-**

54 AURI BARCELOS DE SOUZA ***.551.117-**

55 AURINO PINTO MORTEIRO ***.994.987-**

56 AUTO VIACAO CORDEIRO LTDA - EPP **.939.684/0001-**

57 AUTO VIACAO SAO JOAO LTDA **.938.215/0001-**

58 AVANILDO DA CRUZ LUIZ ***.245.647-**

59 AVANILDO PINTO LEMOS E OUTRO ***.355.457-**

60 AVELINO DE SOUZA JUNIOR ***.175.757-**

61 AVELINO JOSE DE SIQUEIRA RIBEIRO ***.477.347-**

62 AVELLAR & QUITETE EMPREENDIMENTOS LTDA ME **.843.685/0001-**

63 AVENIDA 28 **.887.584/0001-**

64 AYLTON PEREIRA DE BARROS E S/M ***.205.567-**

65 AYRES ALVES DE OLIVEIRA ***.484.197-**

66 AYRES JOSE DE ALMEIDA FILHO ***.972.587-**

67 AYRTON MIRANDA ***.638.257-**

68 AYRTON PEREIRA BORGES ***.374.207-**

69 AZEREDO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS 002
LTDA

**.650.271/0001-**

MUNICIPIO DE CAMPOS DOS
GOYTACAZES:29116894000161

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE
CAMPOS DOS GOYTACAZES:29116894000161
Dados: 2024.12.03 17:33:54 -03'00'

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

P O D E R  E X E C U T I V O 2

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. O Município de
Campos dos Goytacazes garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.campos.rj.gov.br

Nº 1711 - Campos dos Goytacazes

Quarta-feira, 04 de dezembro de 2024

70 AZIRIA ALEXANDRE ***.998.597-**

71 B BOGACI EMP IMOB LTDA **.167.419/0001-**

72 B DIAS CUNHA REPRESENTACAO COMERCIAL
EIRELI

**.044.073/0001-**

73 B MAIA COMERCIAL ELETRO LTDA **.878.045/0001-**

74 BALLACK RENTALS S.A **.192.260/0001-**

75 BANCO BRADESCO S.A. **.746.948/0049-**

76 BANCO DO BRASIL S/A **.000.000/5677-**

77 BANCO PORTUGUES DO BRASIL **.957.488/0001-**

78 BANCO SANTANDER BRASIL S.A **.400.888/0001-**

79 BARAO DE MIRACEMA EMPREEND. IMOB. SPE LTDA **.121.458/0001-**

80 BARBARA DE OLIVEIRA DA SILVA ***.663.557-**

81 BÁRBARA FELIX VIEIRA DE VASCONCELLOS ***.396.567-**

82 BARBARA GOMES FONTES PEIXOTO ***.132.307-**

83 BARBARA MARIA LEMOS FERREIRA ***.423.802-**

84 BARBARA MARTINS MANHAES ***.738.997-**

85 BÁRBARA SBRUZZI MARTIGNONI ***.317.687-**

86 BARBARA VITORIANO LIMA GUIMARAES ***.318.037-**

87 BARBOZA E MACIEL CONSTRUCAO INCORPORACAO
E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA. - ME

**.443.453/0001-**

88 BARCELOS & CIA. LTDA. **.598.795/0006-**

89 BARTOLOMEU JOSE RANGEL CARVALHO ***.320.517-**

90 BASE FORTE DE CAMPOS INCORPORACOES EIRELI **.769.327/0001-**

91 BAZAR BRASILIA LTDA **.934.768/0001-**

92 BCA ADMINISTRAÇÃO E INCORPORAÇAO
IMOBILIARIA LTDA

**.469.378/0001-**

93 BEATRIZ APARECIDA SANTOS CARVALHO ***.760.397-**

94 BEATRIZ DA SILVA RODRIGUES FELIX ***.987.297-**

95 BEATRIZ DIAS NOGUEIRA ***.839.037-**

96 BEATRIZ GOMES PINTO FREITAS ***.214.037-**

97 BEATRIZ HELENA PEIXOTO RANGEL RODRIGUES ***.360.347-**

98 BEILTON RODRIGUES RIBEIRO ***.773.527-**

99 BELINE PEIXOTO DE ALMEIDA ***.978.867-**

100 BELTEC IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA **.935.773/0001-**

101 BENEDICTA FALQUER ***.312.977-**

102 BENEDITA COSTA ***.329.017-**

103 BENEDITA GOMES DA SILVA ***.077.297-**

104 BENEDITA PEDRO ***.173.707-**

105 BENEDITO ALVES FILHO E S/M ***.238.347-**

106 BENEDITO ANGELO ***.533.127-**

107 BENEDITO BARRETO ***.667.547-**

108 BENEDITO BARRETO **.402.077/0001-**

109 BENEDITO CONCEIÇAO DIOGO ***.514.547-**

110 BENEDITO DA SILVA ***.657.417-**

111 BENEDITO DOCA DE SOUZA ***.519.457-**

112 BENEDITO FERREIRA BORGES ***.597.407-**

113 BENEDITO FRANCISCO EUGENIO ***.195.647-**

114 BENEDITO MARQUES DOS S. FILHO ***.215.997-**

115 BENEDITO PERDOMO ***.142.847-**

116 BENEDITO PEREIRA JÚNIOR ***.473.067-**

117 BENEDITO RAMOS ***.875.677-**

118 BENEDITO REIS BELO ***.102.947-**

119 BENEDITO RIBEIRO ***.282.107-**

120 BENEDITO SERGIO FERREIRA CHAMI ***.595.307-**

121 BENEDITO SERGIO OLIVEIRA DA SILVA ***.320.777-**

122 BENEDITO VENANCIO DE SOUZA FONSECA ***.512.587-**

123 BENEDITO VIANA GONCALVES ***.548.557-**

124 BENILDE DUTRA OLIVEIRA ***.561.407-**

125 BENILDO NOGUEIRA DA SILVA ***.042.357-**

126 BENITO MUSSOLINE DINELLI ***.517.327-**

127 BENJAMIM AZEREDO LOBO ***.092.957-**

128 BENTO ROBERTO GONCALVES MANHAES ***.923.567-**

129 BERNARDINO JOSE GOMES E OUTRO ***.449.547-**

130 BERNARDO LOPES DE FREITAS CUNHA ***.149.937-**

131 BETHINA RIBEIRO DIAS PESSANHA ***.183.617-**

132 BIANCA AZEVEDO DOS SANTOS ***.472.257-**

133 BIANCA DA SILVA COELHO MOTTA ***.899.427-**

134 BIANCA DA SILVA ZEFERINO ***.824.937-**

135 BIANCA DINIZ PASSOS DANTIER TOLEDO ***.953.587-**

136 BIANCA DIONIZIO CAVALCANTE DE MELO ***.000.467-**

137 BIANCA DUMAS RANGEL ***.470.937-**

138 BIANCA FAGUNDES GONCALVES ***.145.177-**

139 BIANCA FRANCA DA MATTA ***.512.947-**

140 BIANCA LIMA - ODONTOGIA ***.625.907-**

141 BIANCA MENDES TAVARES ***.017.087-**

142 BIANCA MIRANDA ALVES ***.037.107-**

143 BIANCA MOREIRA SAMPAIO RANGEL ***.731.487-**

144 BIANCA PEREIRA DOS SANTOS ***.824.657-**

145 BIANIR DE FATIMA BARRETO POSSAS ***.144.357-**

146 BIANKA MARTINS AZEVEDO ***.446.447-**

147 BIANKA PAULINO MONTEIRO RAMOS ***.314.847-**

148 BIBIANA MARCIANO VIEIRA ***.393.947-**

149 BIBO EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA **.940.122/0001-**

150 BIKE MANIA DE CAMPOS DISTRIBUIDORA LTDA **.404.243/0001-**

151 BILLY JACK RAMOS DIAS ***.359.797-**

152 BINAM EMPREENDIMENTOS IMOBILARIOS.
CONSULTORIA E COMERCIO LTDA

**.252.742/0001-**

153 BLUE TOWER INCORPORACAO E EDIFICACAO
LIMITADA

**.347.122/0001-**

154 BORZAN INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA LTDA **.599.652/0001-**

155 BR TOWERS SPE1 S.A. **.206.371/0001-**

156 BRAIN CONSTRUTORA, INCORPORADORA E
EMPREENDIMENTOS - EIRELI

**.498.192/0001-**

157 BRANT GABRY ARQUITETURA E CONSTRUCOES
EIRELI

**.370.160/0001-**

158 BRAULE EDUARDO PERDOMO DE SOUZA ***.637.077-**

159 BRAULIO BORGES BARRETO FILHO ***.893.627-**

160 BRAULIO DE SOUZA  DUTRA ***.843.767-**

161 BRAYAN AYRES MORAES ***.746.607-**

162 BRAYAN ROCHA VIANA ***.081.987-**

163 BRAZ EUDES VILELA ***.580.216-**

164 BRENDA DOS SANTOS DE SOUZA ***.212.427-**

165 BRENDO GUIMARAES DO NASCIMENTO NETO ***.042.637-**

166 BRENNO MARCIO DE AVELINO ALVES ***.033.107-**

167 BRENO DE MIRANDA AZEVEDO DA SILVEIRA ***.361.427-**

168 BRENO DE SOUZA SENDRA ***.295.857-**

169 BRENO FABRICIO TERRA AZEVEDO ***.751.377-**

170 BRENO HENRIQUES DE AZEVEDO RANGEL ***.437.547-**

171 BRUNA ALVES DE MOURA ***.179.667-**

172 BRUNA ALVES GONÇALVES DA SILVA ***.615.017-**

173 BRUNA AMARAL LUCAS ***.913.757-**

174 BRUNA APARECIDA LANDINI ***.080.128-**

175 BRUNA FARRIA LAURIANO ***.915.037-**

176 BRUNA MARA MANDU DA SILVA E OUTRO ***.750.217-**

177 BRUNA MERLIN CAMARA ***.818.117-**

178 BRUNA PESSANHA GUZZO ***.985.287-**

179 BRUNA VIANNA MOORE ***.552.797-**

180 BRUNIELY DE ALVARENGA RIBEIRO ***.785.197-**

181 BRUNNO ALVES COSTA SILVA E S/M ***.734.617-**

182 BRUNNO RIBEIRO TOLEDO DA SILVA E OUTRO ***.433.557-**

183 BRUNO BARRETO PEREIRA ***.790.147-**

184 BRUNO DA CUNHA CARVALHO ***.713.167-**

185 BRUNO DE ALMEIDA RIBEIRO ***.114.897-**

186 BRUNO DE BRITO COIMBRA E OUTROS ***.721.197-**

187 BRUNO DE OLIVEIRA NUNES ***.196.327-**

188 BRUNO DE SOUZA E S/M ***.886.787-**

189 BRUNO DE SOUZA MACEDO ***.985.737-**

190 BRUNO DOS SANTOS BRAGA ***.190.777-**

191 BRUNO DOS SANTOS DA SILVA ***.593.237-**

192 BRUNO FARIA ***.864.927-**

193 BRUNO FERNANDO DA SILVA ***.019.017-**

194 BRUNO FERNANDO TAVARES DA SILVA ***.518.607-**

195 BRUNO FERREIRA BARRETO ***.762.997-**

196 BRUNO FIGUEIREDO MACIEL COSTA DOS SANTOS ***.236.457-**

197 BRUNO FROTA DOS ANTOS E OUTRA ***.914.197-**

198 BRUNO GAZIRE DE ARAUJO ANDRADE ***.842.156-**

199 BRUNO GOMES DE OLIVEIRA REIS ***.903.817-**

200 BRUNO GOMES GUEDES ***.921.367-**

Campos dos Goytacazes, 03 de dezembro de 2024.

Marcelo Alvarenga Moço
Subsecretário Adjunto de Receita

Matrícula: 13.877